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"Lorena Cadri " person fizik me TVSH Tirane 

Pasqyrat Financiare te vitit 2019 

Periudha 0110512019-3111212019 
Monedha /eke 

AK TIVE T SHEN I ME 

I AKTIVE AFATSHKURTRA 
1 Aktive monetare 

> Banke 

> Arke 

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim 
> Derivalivet 

> Aktivet e mbajtura per tregetim 

Totali 2 

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 
> Klien! per mallra,produkte dhe sherbime 

> Debitor, kreditor te tjere 

> Tatim mbi Fitimin 

> Tvsh 

> Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve 

> Llogan/ Kerkesa afatshkurtra 

> Llogan/ Kerkesa te tjera afatshkurtra 

> lstrumenta te tjera borxhi 

> lnvestime te tjera financiare 

Tota li 3 
4 lnventari 

> Lendet e para 

> lnventari i imet 

> Prodhim ne proces 

> Produkte te gatshme 

> Mallra per rishitJe 

> Parapagesat per furnizime 

Totali 4 

5 Aktivet biologjike afatshkurtra 
6 Aktivet biologj ike afatshkurtra te mbajtura per shitje 
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 

> Shpenzimet te periudhave te ardhshme 

TOTAL I AKTIVEVE AFATSHKURTRA (I) 

II AKTIVET AFATGJATA 
1 lnvestimet financiare afatgjata 

Piesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara 

Aks1one dhe 1nvestime te tjera ne pjesemarrje 

Aks1one dhe letra te tiera me vlere 

Llogan /Kerkesa te arketushme afatgjata 

Totali 1 
2 Aktive afat gjata materiale 

> Toka 

> Ndertesa 

> Makinen e paisje 

> Aktive te tjera afatgjata materiale (me vi. Kon ta 

Totali 2 
3 Aktivet biologj ike afatgjata 

4 Aktivet afatgjata jomateriale 
> Emn 1 mire 

> Shpenzimet e zhvillimit 

> Aktivet e tjera afatgjata jomatenale 

Totali 4 
5 Kapitali aksioner i pap;;1guar 
0 "'Kuve temrra afaYlJafa 

TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (II) 
TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (1+11) 

Penudha 

R"nort1 '""" 
12,408, 150 

406,11 8 
406,118 

0 

0 

0 
11,453,977 

11,356,620 

97,357 

11,453,977 
548,055 

0 

548,055 

0 

0 

548055 

0 
0 
0 

12,408,150 
0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

0 

717,148 

0 

717148.0722 
0 

0 
0 

0 

0 

0 
0 
u 

717,148 
13,125,298 

Paraardh""" 
12117606 

406,118 
406,118 

0 

0 

0 
11,409,098 

11,356,620 

52,478 

11 ,409,098 
302,390 

0 

302,390 

0 

0 

302390 

0 
0 
0 

12,117,606 
0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

0 

717, 148 

0 

717148.0722 
0 

0 
0 

0 

0 

0 
0 
u 

717,148 
12,834,754 



Pasqyrat Financiare te vitit 2019 
"Lorena Cadri " person fizik me TVSH Tirane 

Monedha /eke 

PASIVET DHE KAPITALI 
Penudha 

SHENIME 
Raportuese Raportuese 

I PASIVET AFATSHKURTRA 12,336,964 12,157,855 
1 Derivativet P.B.1.1 
2 Huamarrjet P.B.1.2 

> Huat dhe obligac1onet afatshkurtra 0 0 

> Kthimet ripagesat e huave afalgJala 0 0 

> Bono le konvertushme 0 0 

Totali 2 0 0 
3 Huat dhe parapagimet P.B.1.3 12,336,964 12,157,855 

> Te pagushme ndaj furn1toreve 141,360 141 ,360 

> Te pagushme ndaJ punonjesve 26,000 26,000 

> Detyrime ndaJ s1gurimeve 4,342 4,342 

> Detymne tatimore 5,572 35,626 

> Pet tatim fit1m1 5,572 ' 35,626 

> Per tvsh 

> Per tatim mbi page 0 0 

> Per tatim ne burim 

> Detyrime ndaJ ortakeve 

> Div1dente per tu paguar 

> Hua dhe detynme te tjera 12,301 050 12,091 ,887 

> Parapag1met e arketuara 

Total i 3 12,336,964 12,157,855 

4 Grantet dhe te ardhura te shtyra P.B.1.4 
5 Provizionet afatshkurtra P.B.1.5 

TOTAL/ I DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (/) 12,336,964 12,157,855 

II DETYRIME AFATGJATA 
1 Hua afatgjata P.B.11.1 

> Hua.bona dhe detynme nga qiraja financ1are 

> Bonet e konvertushme 

Totali 1 0 0 

2 Huamarrje te tjera afatgjata P.B.11.2 
3 Provizione afatgjata P.B.11.3 0 0 
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra P.B.11.4 

TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA (II) 0 0 

TOTALI I DETYRIMEVE 12,336,964 12,157,855 

Ill. KAPITALI 
1 Aksionet e pakices (perdoret vetem ne PF P.B.111.1 0 0 
2 Kapitali qe i perket aksionereve te shoqeri P.B.111.2 0 0 

(perdoret vetem ne PF te konsolid) 0 0 

3 Kapitali aksionare P.B.111.3 
4 Primi i aksionit P.B.111.4 0 0 
5 Njesite dhe aksionet e thesarit(negative) P.B.111.5 0 0 
6 Rezerva statutore P.B.111.6 0 0 
7 Rezerva ligjore P.B.111.7 
8 Rezerva te tjera P.B.111.8 0 0 
9 Fitimet e pashperndara P.B.111.9 676,899 0 
10 Fitim (humbia) e vitit financiar P.B.111.10 111,436 676,899 

TOT ALI I KAPIT ALIT (Ill) 788,335 676,899 

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT(l+ll+ll 13,125,298 12,834 754 



"Lorena Cadri " person fizik me TVSH Tirane 

Pasqyrat Financiare te vitit 2019 
Bazuar ne klasifi kimin e shpenzimeve sipas funksioneve 

Periudha01!0512019-3111212019 

Pershkrimi i Elementeve SHENIME Periudha 
Raoortuese 

SHIT JET NETO P.A.Sh.1 4,811,750 

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shf~ P.A.Sh.2 0 

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te ! P.A.Sh.3 0 

dhe te punes ne proces(pakesimet njihen si s 

dhe rritjet si pakesim i shpenzimeve ,shpenz r 

Mallrat lendet e para dhe sherbimet te kon P.A.Sh.4 4,639,630 

Shpenzime personeli P.A.Sh.5 60,684 

Pagat e personelit 52,000 

Shpenzime te sigurimeve shoqerore 8,684 

Shpenzimet per pensionet 

Renia ne vlere (Zhvleresimi) dhe amortizim P.A.Sh.6 

Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shryt P.A.Sh.7 

Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) P.A.Sh.8 
4,700,314 

Fitimi (humbja) nga veprimtaria e shfrytezi P.A.Sh.9 111,4:J6 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare ng< P.A.Sh.10 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare ng< P.A.Sh.11 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare P.A.Sh.12 

Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga invest 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga in P.A.Sh.12 

Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve fina P.A.Sh.13 

Fitimi Para Tatimit P.A.Sh.14 111,436 

Shpenzime te pazbritshme 

Shpenzimet per tatimin e fitimit P.A.Sh.15 5,572 

Fitimi (Humbja) Neto nga Fitimi P.A.Sh.16 111,436 

Elemente te pasqyrave te konsoliduara P.A.Sh.17 

1-'araarahese 

5,677,010 

4,719,135 

166,881 

143,000 

23,881 

57,751 

14,000 

4,957,767 

719,243 

6,718 

6,718 

712,524 

35,626 

676,898 



"Lorena Cadri " person fizik me TVSH Tirane 
Periudha 01/0512019-3111212019 

Paqyra e Ndryshimeve ne Kapital 
Nje pasqyre e pa konsoliduar 

Shuma 

Ka pita Ii Primi Aksione Rezerva Fitimi Rezerva e 
Nr Emertimi 

aksionar aksionit thesari stat.ligjore pashpernare te tjera paras hi TOTALI 

kuar per 
,,.. 

I Pozicioni me 31 dhjetore 2018 

A Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel 0 

B Pozicioni i rregulluar 0 0 0 0 676,899 0 0 676,899 

1 Fitimi neto per periudhen kontabel 111 ,436 111,436 

2 Dividentet e paguar 0 0 

3 Rritja e rezerves se kapitalit 

4 Transferimi ne rezerva te tjera 0 

5 Rrezerve rivlersimi nga AAGJ 0 

6 Emetimi aksioneve 0 

7 Dividentet e pagaur 0 

8 Emertimi kapitali aksionar 

9 Aksione te thesari te riblera 

10 Terheqje kapitali per zvoglim 0 

~ 11 Transferim ne detyrime .. 0 0 

>- II Pozicioni me 31 dhjetore 2019 0 0 0 0 788,335 0 0 788,335 
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